Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«28» марта 2014 г. № 331
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» марта 2014 г. № 331
г. Алатырь

О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайств Муниципального автономного учреждения города Алатыря Чувашской Республики «Алатырский городской дворец культуры»  от 27.03.2014 №№ 34,37 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
наградить Почетной грамотой администрации города Алатыря:
        -  за весомый вклад  в дело культурного обслуживания населения, достигнутые успехи на трудовом поприще и в связи с 40-летием коллектива:
	Кандрашина

Валерия Александровича
	-
	руководителя Народного ансамбля бального танца «Диалог»;

- за вклад в дело культурного обслуживания населения, достигнутые творческие успехи и активную жизненную позицию:

	Ванюхину

Юлию Александровну
	-
	участницу Народного эстрадного коллектива «Кредо».

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин

Юткина Т.И.
8 (83531) 2-13-02